Чаваш  Республикинчи
Парачкав районе
Октябрьское поселенйен
ял администраций
ЙЫШЁНУ
                 15.05.2020 г. № 38
Антипинка сали

	[image: ]

	Администрация Октябрьского
сельского поселения
Порецкого района
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2020 г. № 38
с. Антипинка

О признании утратившим силу
постановления администрации
Октябрьского сельского поселения
 Порецкого района Чувашской Республики

        Администрация Октябрьского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
    1. Признать утратившим силу: постановление администрации Октябрьского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 22.01.2019 № 9 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Октябрьского сельского поселения Порецкого района».
    2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                                А.Н.Черепков

image1.png